
ZARZĄDZENIE NR 287/2019
BURMISTRZA RZGOWA

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2019
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r.  poz. 506; zm. poz. 1309, poz. 1696) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm. z 2018 r. poz. 2245) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2019 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2019 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

  

 

Burmistrz Rzgowa

Mateusz Kamiński

Id: 8DF9637C-2F27-4323-86F8-8A5AFFD215D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 287/2019
Burmistrza Rzgowa

z dnia 27 września 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 9 200 254,00 -18 421,00 1 735,00 9 183 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 449 631,00 -18 421,00 0,00 431 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

449 631,00 -18 421,00 0,00 431 210,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

9 765,00 0,00 1 735,00 11 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 765,00 0,00 1 735,00 11 500,00

bieżące razem: 60 984 133,71 -18 421,00 1 735,00 60 967 447,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 844 419,18 0,00 0,00 10 844 419,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 050 904,00 0,00 0,00 7 050 904,00

Ogółem: 71 828 552,89 -18 421,00 1 735,00 71 811 866,89

Id: 8DF9637C-2F27-4323-86F8-8A5AFFD215D3. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

7 050 904,00 0,00 0,00 7 050 904,00

Id: 8DF9637C-2F27-4323-86F8-8A5AFFD215D3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 287/2019
Burmistrza Rzgowa

z dnia 27 września 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 53 531,00 53 531,00 30 081,00 26 253,84 3 827,16 0,00 23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -646,44 -646,44 -646,44 0,00 -646,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 646,44 646,44 646,44 646,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 53 531,00 53 531,00 30 081,00 26 900,28 3 180,72 0,00 23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 374,00 14 374,00 14 374,00 12 229,84 2 144,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -646,44 -646,44 -646,44 0,00 -646,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 646,44 646,44 646,44 646,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75108 Wybory do Sejmu i 

Senatu

po zmianach 14 374,00 14 374,00 14 374,00 12 876,28 1 497,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 638 
556,00

9 293 
556,00 425 956,22 341 060,16 84 896,06 0,00 8 867 

599,78 0,00 0,00 0,00 1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 421,00 -18 421,00 -590,00 -472,00 -118,00 0,00 -17 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 735,00 1 735,00 1 735,00 0,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 10 621 
870,00

9 276 
870,00 427 101,22 340 588,16 86 513,06 0,00 8 849 

768,78 0,00 0,00 0,00 1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 519 433,00 519 433,00 84 302,00 76 700,00 7 602,00 0,00 435 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 421,00 -18 421,00 -590,00 -472,00 -118,00 0,00 -17 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 501 012,00 501 012,00 83 712,00 76 228,00 7 484,00 0,00 417 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 765,00 9 765,00 9 765,00 0,00 9 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 735,00 1 735,00 1 735,00 0,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 265 
183,89

56 500 
978,89

40 409 
432,11 21 093 528,64 19 315 

903,47
5 347 
097,00

10 114 
449,78 0,00 0,00 630 000,00 49 764 205,00 49 764 

205,00
10 990 
289,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 067,44 -19 067,44 -1 236,44 -472,00 -764,44 0,00 -17 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 381,44 2 381,44 2 381,44 646,44 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 106 248 
497,89

56 484 
292,89

40 410 
577,11 21 093 703,08 19 316 

874,03
5 347 
097,00

10 096 
618,78 0,00 0,00 630 000,00 49 764 205,00 49 764 

205,00
10 990 
289,00 0,00 0,00

Id: 8DF9637C-2F27-4323-86F8-8A5AFFD215D3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów budżetowych:

Zmniejszenie planu dochodów:

1.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85504 § 2010 na podstawie pisma FB-
I.3111.2.283.2019 z dnia 27 września 2019 r.: 18.421,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85513 § 2010 na podstawie pisma FB-
I.3111.2.289.2019 z dnia 25 września 2019 r.: 1.735,00 zł

RAZEM: 20.156,00 zł

Zmiany w planie wydatków budżetowych:

Grupa: zadania statutowe:

1.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85504 § 4210 na podstawie pisma FB-
I.3111.2.283.2019 z dnia 27 września 2019 r.: 118,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85513 § 4130 na podstawie pisma FB-
I.3111.2.289.2019 z dnia 25 września 2019 r.: 1.735,00 zł

3.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75108 § 4210: 646,44 zł

Grupa: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń:

1.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85504 § 4010 na podstawie pisma FB-
I.3111.2.283.2019 z dnia 27 września 2019 r.: 472,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75108 § 4170: 646,44 zł

Grupa: świadczenia na rzecz osób fizycznych:

1.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85504 § 3110 na podstawie pisma FB-
I.3111.2.283.2019 z dnia 27 września 2019 r.: 17.831,00 zł

Id: 8DF9637C-2F27-4323-86F8-8A5AFFD215D3. Podpisany Strona 1




